
BYTTV Pokal 2013/14

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Kreisebene
der Mädchen - VR B
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.05.2014 12:00

12:00
14:15
14:15
16:30
16:30

TSV Stulln
SV Esting
CVJM Naila
SV 1963 Riedering II
TSV Stulln
CVJM Naila

SV 1963 Riedering II
CVJM Naila
TSV Stulln
SV Esting
SV Esting
SV 1963 Riedering II

5:4
2:5
3:5
5:1
5:0
5:4
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